อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายตามโครงการเรียนฟรี เรียนดีอย่างมีคุณภาพ
โรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร สำหรับเป็นค่าใช้จ่ายในการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐานของกรุงเทพมหานคร 
โดยการจัดสรรให้เป็นรายหัวนักเรียน คนละ 600.-บาท (ตามสถิติจำนวนนักเรียน ณ 1 มิ.ย. 61 จำนวน 1,334 คน) เป็นเงิน 800,400.-บาท
(แปดแสนสี่ร้อยบาทถ้วน) โดยจัดสรรเงินงบประมาณให้โรงเรียน ดำเนินการสำหรับเป็นค่าใช้จ่ายให้นักเรียนในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครดังนี้
		1. ค่าชุดลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด/ชุดนอนอนุบาล/ชุดพละ ทุกระดับชั้น (คนละ 450.-บาท)
		2. ค่าประกันอุบัติเหตุ ทุกระดับชั้น (คนละ 150.-บาท)

[...]

โรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร สำหรับเป็นค่าใช้จ่ายในการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐานของกรุงเทพมหานคร 

50180000-3282-9-12569
หน้าที่1/8 (พิมพ์เมื่อวันที่ 9-01-2026, 4:23 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

โดยการจัดสรรให้เป็นรายหัวนักเรียน คนละ 600.-บาท (ตามสถิติจำนวนนักเรียน ณ 1 มิ.ย. 61 จำนวน 1,334 คน) เป็นเงิน 800,400.-บาท
(แปดแสนสี่ร้อยบาทถ้วน) โดยจัดสรรเงินงบประมาณให้โรงเรียน ดำเนินการสำหรับเป็นค่าใช้จ่ายให้นักเรียนในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครดังนี้
		1. ค่าชุดลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด/ชุดนอนอนุบาล/ชุดพละ ทุกระดับชั้น (คนละ 450.-บาท)
		2. ค่าประกันอุบัติเหตุ ทุกระดับชั้น (คนละ 150.-บาท)